北上薬剤師会会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成31年1月29日
北上薬剤師会研修会部会　部会長　堀内　孝博
第275回北上薬剤師会研修会のご案内

謹啓
[bookmark: _GoBack]　時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。さて、この度下記の日程にて研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

日時：平成31年2月18日（月）１9：00　～　21：00
場所： さくらホール　２階　会議室　　　　岩手県北上市さくら通り２－１－１　TEL 0197-61-3300

製品紹介
カナリア配合錠について
　　　　　　　　　　　第一三共株式会社

特別講演
「腎機能の低下した糖尿病患者における薬物療法」
坂の上野田村太志クリニック　院長
田村　太志　先生

◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位）

今回の研修会は坂の上野田村太志クリニック院長の田村太志先生にお越しいただき、糖尿病薬についてのご講演をいただけることとなりました。先月に引き続き腎機能低下に関連した研修会となります。腎機能低下症例が多くなる糖尿病患者に着目した最新の知見をご講義いただける予定ですので、皆様奮ってご参加の程どうぞよろしくお願い申し上げます。

所属：　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名：
お申込みは所属氏名をご記入の上FAXにてお願い致します。（かすみそう薬局　ＦＡＸ：0197‐62‐3802　まで）
北上薬剤師会会員：500円、他地域薬剤師会会員：1,000円、薬剤師会非会員：2,000円の参加費が必要です。
誠に勝手ながらお釣りの準備はございませんので該当金額の御準備をお願い致します。当日は、ご参加いただいた確認のため、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のため利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

共催：　北上薬剤師会　第一三共株式会社